
 1 

 
 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu 

 

„TDS - Přístavba a stavební úpravy obřadní síně na Lesním 

hřbitově v Novém Boru“ 
 

                                                                                                                                    
Zadavatel:  Město Nový Bor 

   náměstí Míru 1 

   473 01 Nový Bor 

   IČO: 00260771 

   www.novy-bor.cz  

tel:   487 712 311 

fax:   487 726 160 

zastoupený:  Mgr. Jaromírem Dvořákem 

kontaktní osoba: Ing. Miroslav Jeništa, vedoucí odboru rozvoje města 

 

Vyzývá dodavatele k předložení nabídky a prokázání kvalifikace, ve smyslu 

ustanovení § 10 a § 12 odst. 3  a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, v platném znění, na služby  
 

Předmět veřejné zakázky:  
Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je zajištění činnosti technického dozoru 

stavebníka (dále jen TDS) v době realizace stavebních prací „Přístavba a stavební úpravy 

obřadní síně na Lesním hřbitově v Novém Boru“ 
 

Předpokládané investiční náklady: 6.998.000,- Kč bez DPH 

Minimální rozsah činností TDS je přílohou příkazní smlouvy. 

Přítomnost na stavbě: minimálně 2 x týdně. 

Četnost kontrolních dnů: 1 x za 14 dnů. 

Předpokládaná hodnota: maximální a nepřekročitelná 151.000,- Kč bez DPH 

Tato veřejná zakázka malého rozsahu se neřídí postupem podle zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále ZVZ). Výzva k podání nabídky není 

výzvou ve smyslu zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů. Zadavatel dodrží zásady uvedené v § 6 ZVZ. 

 

Místo a doba plnění: 

Místem plnění veřejné zakázky je část pozemkové parcely číslo 726, a stavební parcela číslo 

727, vše v katastrálním území Nový Bor, obec Nový Bor.    
 

Předpokládaná doba plnění:  

Zahájení: 05/2016 

Dokončení: 12/2016 

http://www.novy-bor.cz/


 2 

Vyzvednutí zadávací dokumentace: 

Výzva k podání nabídky, která je zároveň zadávací dokumentací, je volně dostupná na profilu 

zadavatele, https://zakazky.novy-bor.cz/profile_display_2.html, a to včetně všech příloh.  
  
Prohlídka místa plnění: 

Prohlídka místa plnění veřejné zakázky není organizována. Místo je veřejně přístupné.  
 

Kvalifikace dodavatelů: 

Dodavatel prokáže kvalifikaci v rozsahu:  

- oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 

předmětu veřejné zakázky – inženýrská činnost ve stavebnictví, 

- výpis z obchodního rejstříku, nebo jiné evidence, pokud je v něm dodavatel zapsán (ne 

starší 90 dnů), 

- doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele. Odbornou způsobilostí se rozumí 

osvědčení o autorizaci ve smyslu § 5 odst. 3 písm. a) zákona č. 360/1992 Sb., o 

výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných 

inženýrů a techniků činných ve výstavbě v oboru pozemní stavby v rozsahu 

autorizovaný inženýr, 

- odbornost, schopnost a zkušenost s předmětem veřejné zakázky prokáže dodavatel 

osvědčeními realizovaných služeb odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky 

v minimální výši 6.500.000,- Kč bez DPH za každou referenci. Pod pojmem „předmět 

veřejné zakázky“ se rozumí výkon činnosti TDS na stavbě, dostavbě, rekonstrukci 

pozemních objektů. 

 

Způsob hodnocení veřejné zakázky: 

Základním kritériem pro hodnocení veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena bez DPH. 

 

Mimořádně nízká nabídková cena: 

Zadavatel bude považovat za mimořádně nízkou nabídkovou cenu tu cenu, kdy odchylka 

nabídkové ceny bude o více než 20 % směrem dolů od průměru cen obsažených v ostatních 

nabídkách. Takovou nabídku zadavatel vyloučí.   

 

Platební podmínky: 

Zadavatel neposkytne zálohu na plnění veřejné zakázky. Provedené služby budou fakturovány 

následujícím způsobem, vždy k poslednímu dni kalendářního měsíce.  

 

1. platba ve výši 50% nabídkové ceny – po 50% prostavěnosti 

2. platba ve výši 40% nabídkové ceny – po předání dokončené stavby zhotovitelem 

objednateli 

3. platba ve výši 10% nabídkové ceny – po vydání kolaudačního souhlasu 

  

Splatnost daňových dokladů je stanovena na 30 dnů od prokazatelného doručení zadavateli. 

Zadavatel nepřipouští překročení nabídkové ceny, vyjma okolností, které mají objektivní a 

prokazatelný vliv na zvýšení nákladů a které nebylo možno v době uzavření smlouvy 

předvídat (změna daňových předpisů, prodloužení termínu plnění stavebních prací)  

 

Sankční ujednání: 

Sankční ujednání jsou stanovena v návrhu příkazní smlouvy. 

 

 

 

https://zakazky.novy-bor.cz/profile_display_2.html


 3 

Záruční doba:  
stanovena na 60 měsíců, počínaje dnem předání a převzetím díla bez vad a nedodělků 

objednateli. 

 

Jednotné zpracování nabídky: 

nabídka bude zpracována písemně v českém jazyce. Nabídka bude odevzdána v uzavřené 

obálce, označené názvem veřejné zakázky „TDS - Přístavba a stavební úpravy obřadní síně na 

Lesním hřbitově v Novém Boru“, adresou zadavatele veřejné zakázky a adresou dodavatele, 

na kterou bude možné nabídku vrátit. Součástí nabídky bude návrh smlouvy o dílo, podepsaný 

oprávněnou osobou. Obálka s nabídkou bude dále zřetelně označena nápisem 

„NEOTVÍRAT“. 

Dodavatel stanoví nabídkovou cenu, tj. celkovou cenu za provedení celého plnění veřejné 

zakázky v souladu se zadávací dokumentací.  

 

Nabídková cena bude zpracována v členění: 

- cena bez DPH,  

- samostatně vyčíslené DPH (platné v době podání nabídky) a  

- celková nabídková cena s DPH, jako nejvýše přípustná za vymezený předmět zakázky 
a dále členěna dle plateb stanovených v Platebních podmínkách: 

 

Počet plateb Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

1. platba ve výši 50% 

nabídkové ceny – po 50% 

prostavěnosti  

   

2. platba ve výši 40% 

nabídkové ceny – po předání 

dokončené stavby 

zhotovitelem objednateli 

   

3. platba ve výši 10% 

nabídkové ceny – po vydání 

kolaudačního souhlasu 

   

Celkem    

 

Nabídková cena musí zahrnout celý rozsah činností tak, jak je vyjmenován v příloze č. 1 

návrhu příkazní smlouvy, dále musí zahrnovat přiměřený zisk a veškeré náklady uchazeče a 

musí být vztažena k předpokládané době plnění. 

 
Nabídka bude členěna v tomto pořadí  Průvodní list nabídky 

      Kvalifikační předpoklady 

      Reference 

      Návrh příkazní smlouvy    

       

Podání nabídky:  
Nabídka se podává prostřednictvím držitele poštovní licence v pracovní dny do sídla 

zadavatele nebo osobně na adresu: MěÚ Nový Bor, náměstí Míru 1, 473 01 Nový Bor, odbor 

rozvoje města, 3. patro, místnost č.18. 

 

Pracovní doba: 

Pondělí a středa : 08:00 – 11:30 hodin  a 12:30 – 16:30 hodin 



 4 

Úterý a čtvrtek :  08:00 – 11:30 hodin  a 12:30 – 15:00 hodin 

Pátek :   08:00 – 11:30 hodin  a 12:30 – 13:00 hodin 

 

Lhůta k podání zpracované nabídky:  
Lhůta k podání zpracované nabídky je stanovena do 9.5.20016 do 15.30 hod.  

 

Otevírání obálek 

Otevírání obálek s nabídkami dodavatelů proběhne v sídle zadavatele MěÚ Nový Bor, 

náměstí Míru 1, 473 01 Nový Bor a je neveřejné.  

 

Prohlášení zadavatele: 

Nabídky nezpracované dle zadávací dokumentace nebo neúplné nabídky budou vyloučeny. 

Pokud dodavatel nemá o zpracování výzvy zájem, sdělí tuto skutečnost písemně zadavateli. 

V případě, že nabídky překročí limit uvedený v § 12 odst. 3 zákona č.137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, v platném znění, vyhrazuje si zadavatel právo tuto výzvu zrušit, a dále 

pokud: 

- nebyly ve stanovené lhůtě podány žádné nabídky 

- nebyly ve stanovené lhůtě podány žádné nabídky splňující požadavky zadavatele 

uvedené ve výzvě k podání nabídek 

- byli z účasti v zadávacím řízení vyloučeni všichni dodavatelé 

- byly zjištěny vážné nesrovnalosti nebo chyby ve výzvě 

- odmítl uzavřít smlouvu i třetí v pořadí, s nímž bylo možné smlouvu uzavřít 

 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení ani podání nabídek na dílčí plnění.  

Zadavatel si vyhrazuje právo nevybrat žádnou z podaných nabídek, změnit podmínky zadání, 

případně výběrové řízení zrušit bez udání důvodu. 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo jednat o formálních úpravách textu smlouvy a upřesnit její 

konečné znění, případně smlouvu s vybraným uchazečem neuzavřít. 
 

Zadavatel postupuje v souladu s ustanovením § 18 odst. 5) zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

 

Zadavatel prohlašuje, že při nakládání s údaji, kterými dodavatel prokáže splnění 

kvalifikačních předpokladů, bude postupovat tak, aby nedošlo k porušení práv a oprávněných 

zájmů dodavatelů, pokud se týká ochrany jejich duševního vlastnictví nebo obchodního 

tajemství. Zadavatel nebude informace získané při této veřejné zakázce od jednotlivých 

dodavatelů sdělovat třetím osobám.  

 

 

 

 

Mgr. Jaromír Dvořák 
        starosta města 

 

 

 



 

Průvodní list nabídky 
Obsahuje údaje pro hodnocení nabídky 

„TDS - Přístavba a stavební úpravy obřadní síně na Lesním hřbitově 

v Novém Boru“ 
 

 

Zadavatel veřejné zakázky: Město Nový Bor 

Sídlo zadavatele: nám. Míru 1, 473 01 Nový Bor 

IČ: 00260771 

DIČ: CZ00260771 

Zastoupený: Mgr. Jaromír Dvořák 

Funkce: Starosta  

Kontaktní osoba zadavatele: Ing. Miroslav Jeništa  

Funkce:  vedoucí odboru rozvoje města 

Telefonické spojení: 773 796 130  

E-mail spojení: mjenista@novy-bor.cz   

  

  

Uchazeč – obchodní název:  

Právní forma:  

Sídlo uchazeče:  

IČ:  

DIČ:  

Zastoupený:  

Bankovní spojení:  

Číslo účtu:  

Statutární zástupce uchazeče:  

Funkce:  

Telefonické spojení:  

E-mail spojení:  

Kontaktní osoba uchazeče::  

Funkce:  

Telefonické spojení:  

E-mail spojení:  

 

Celková nabízená cena bez DPH Kč 

Výše DPH Kč 

Celková nabízená cena za dílo včetně 

DPH: 

Kč 

 

Uchazeč prohlašuje, že podává nabídku na základě zadávacích podmínek k výše uvedené 

veřejné zakázce. Před podáním nabídky si vyjasnil veškerá sporná ustanovení a případné 

technické nejasnosti. Nabídková cena obsahuje veškeré náklady nutné ke kompletní realizaci 

veřejné zakázky.  

 

V ……………………………………………… dne ……………………………….. 

 

 

…………………………        

oprávněná osoba (jméno, příjmení, podpis, razítko)  

 

mailto:mjenista@novy-bor.cz

		2016-05-03T06:24:19+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




